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GRUNDWASSERSTÄNDE Limmattal, Pegel 516 Wiedikon/Letzigraben, Gemeinde Zürich

1986

1972 - 1986

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 397.04 Minimum: 396.20 (12.04.) Spitze: 398.03 (09.06.) Amplitude: 1.83

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 396.79 Minimum: 394.87 (11.04.1972) Spitze: 398.33 (05.06.1983) Amplitude: 3.46

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 680 446 / 248 255 OK Terrain: 409.70 m ü.M. OK Rohr: 410.72 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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396.00
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399.00

JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

396.79 396.73 396.52 -396.39 396.56 396.99 +397.16 397.15 396.94 396.79 396.65 396.77
395.21

1979
397.97

1977
0.88

1973

394.91
1972

398.28
1977
1.38
1979

394.90
1972

398.18
1977

+1.45
1980

-394.87
1972

398.21
1983
0.49
1980

395.00
1972

398.29
1983
1.11
1986

395.48
1973

+398.33
1983
1.09
1972

396.07
1973

398.12
1983
0.92

1977

395.97
1973

397.92
1980
0.52
1980

395.77
1974

397.73
1983
0.86
1974

395.55
1974

397.75
1981
0.61
1984

395.38
1978

397.72
1983
0.78
1981

395.25
1978

398.11
1982
0.94

1982

Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

394.00

395.00

396.00

397.00

398.00

399.00

 1975  1976  1977  1978  1979  1980  1981  1982  1983  1984  1985  1986
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